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Toplantı No ve Tarih : 251 -  24.07.2019 
Karar No ve Tarih : 4041 -  24.07.2019

Toplantı Yeri 
KAYSERİ

Yozgat İli, Merkez İlçesi, Tekke Mahallesi, 28 pafta, 448 ada, 23 parselde, kentsel sit 
içerisinde ve Koruma Amaçlı İmar Planı onama sınırı içinde yer alan özel mülkiyete ait konutun 
kullanılmasının mümkün olmadığından sahibi tarafından yıkılmak istenildiği, gerekli incelemenin 
yapılarak konunun kurulda değerlendirilmesi istemine ilişkin, Yozgat Belediye Başkanlığı, İmar ve 
Şehircilik Müdürlüğünün 10.04.2019 tarih ve 623/1525 sayılı yazısı, konuya ilişkin raportörlerinin 
02.07.2019 tarih ve 296104 sayılı yerinde inceleme raporu, raportörünün 19.07.2019 tarih 324585 
sayılı dosya inceleme raporu okundu, açıklamaları dinlendi, dosyasındaki bilgi ve belgeler 
incelendi, yapılan görüşme sonucunda;

Yozgat İli, Merkez İlçesi, Tekke Mahallesi, 28 pafta, 448 ada, 23 parselde, kentsel sit 
içerisinde ve Koruma Amaçlı İmar Planı onama sınırı içinde yer alan özel mülkiyete ait konut 
niteliğindeki taşınmazın öncelikle 2863 sayılı yasanın 6. maddesi kapsamında özellikler arz etmesi 
nedeniyle korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı olarak tescilinin uygun olduğuna, yıkımı 
isteminin ise uygun olmadığına;

• Söz konusu taşınmaza yönelik hazırlanan tescil fişinin uygun olduğuna;
• Taşınmazın yapı grubunun II. Grup olarak belirlenmesine,
• Taşınmaz kültür varlığı olarak tescil edilen Konut yapısının içinde bulunduğu Yozgat ili, 

Merkez ilçesi, Tekke Mahallesinde, tapunun 28 pafta, 448 ada, 23 parselinin; pafta, fen klasörü ve 
tapu kütüğü beyanlar hanesine “II. grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığıdır” 
şerhinin ilgili Tapu ve Kadastro Müdürlüklerince 13.03.2012 tarih ve 28232 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren “Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit 
ve Tescili Hakkında Yönetmelik” gereği verilmesine ve işlem sonucuna ilişkin bilgi belgelerin 
Kurul Müdürlüğüne iletilmesine,

• Tescilli taşınmazda izin alınmadan fiziki ve inşai uygulamalara (ifraz, tevhid, imar 
uygulaması dahil) gidilmemesine,

• Onarıma yönelik projelerinin ivedilikle hazırlanarak Kurulumuza sunulmasına,
• Taşınmaza yönelik gerekli güvenlik önlemlerinin Mülkiyet Sahibi ve Belediyesince 

alınmasına karar verildi.
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TÜRKİYE
DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MUDURLUGU ANIT
ENVANTER NO İ 5 £ _
HARİTA NO

İLİ: YOZGAT İLÇESİ: MERKEZ

CADDE/ SOKAK

MAHALLE /KOY: 
VEYA MEVKİİ:

TEKKE MAHALLESİ

KADASTRO
KORUMA
DERECESİ:

Pafta: 28 Ada : 448 Parsel: 23

ANITSAL
ÇEVRESEL
Çevreye Aykırı

X2

ADI: SADIK USLU 
EVİ

YAPTIRAN: YAPAN:
YAPIM TARİHİ: KİTABE:

MİMARİ ÇAĞI(ÜSLUP):
VAKFİYE:

GENEL TANIM:L. İM  P il İYİ.   __ __________________________________________________

Yozgat ili, Merkez ilçesi, Tekke Mahallesi, 28 pafta, 448 ada, 23 parselde yer alan yapı geniş bir bahçe içerisinde yer alan yapı, bodrum + 1 katlı 
olarak ahşap çatkı arası taş dolgu sistemiyle inşa edilmiştir.

GÖZLEMLER:

BUGUNKI SAHİBİ

ÖZEL MÜLKİYET

BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ:

MÜLKİYET SAHİBİ

YAPILAN ONARIMLAR:

AYRINTILI TANIM:

Yapı geniş bir avlu içerisinde yer almakta olup, bodrum + 1 katlı olarak ahşap çatkı arası taş 
dolgu sistemiyle inşa edilmiştir. Arazi kotundan kaynaklı olarak doğu cephe iki katlı gibi 
durmaktadır. Yapının girişi güney cephededir. Giriş kapısı sofaya açılmakta olup, girişin iki 
yanındaki odalar dışa taşmıştır. 6 basamaklı bir merdivenle girişe çıkılmaktadır. Güney cephede 
sofanın ve iki odanın dışa bakan birer büyük penceresi, odaların girişe bakan kısmında daha ince 
birer penceresi ve bodrumun da iki pencere ve bir kapısı bulunmaktadır. Ayrıca giriş kapısı 
üzerinde bir tepe penceresi de bulunmaktadır. Batı cephesi sağır olan yapının doğu cephesinde 
bir pencere ve tuvalet yer almaktadır. Kuzey cephede de 3 adet pencere bulunmaktadır. Odalar 
sofaya açılmaktadır. Sofa bir şerbetlik bulunmaktadır. Ayrıca sofada 2 pencereli bir bölme yer 
almakta olup buradan hareme geçilmektedir. Selamlık kısmındaki iki oda oldukça özelliklidir. iki 
odada da yüklük bulunmaktadır. Batıda bulunan odanın tavan süslemeleri daha sade olmakla 
birlikte oldukça tahrip olmuştur. Doğuda bulunan oda ise daha iyi durumdadır. Yüklüğün orda 
kısmında bir şerbetlik ve ocak bulunmaktadır. Tavan süslemeleri ve göbeği bitkisel ve geometrik 
bezemeler içermektedir. Harem kısmında kalan odalarda herhangi bir süsleme bulunmamaktadır. 
Üzeri kırma çatılı olup bir kısmı Marsilya kiremiti, bir kısmı ise modem kiremit ile kaplıdır. Oda 
kapılarının bazılarında süslemeler mevcuttur. Yapı genel olarak kötü durumda olup, 
kullanılmamaktadır. Duvarlarda ve çatıda çökmeler bulunmaktadır.
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